Ente Péblico: SECRETARIA TECNICA DE PLANEACION Y EVALUACION.

Estado de Actividades
Del 1o. de enero al 30 de septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultado del Ejercicio ( fo / Désahorro) __——

2025

$19,910.65
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$19,910.65
$0.00
$0.00

$34,361,510.00

$0.00
$34,361,510.00
$4,291.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,291.18
$34,385,711.83

$25,248,443.74
$11,318,666.99
$1,704,958.89
$12,224,817.86
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$205,100.78
$205,077.58
$0.00

$0.00

$23.20

$0.00

$0.00
$25,453,544.52
$8,932,167.31

2024

$4,885.64
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,885.64
$0.00
$0.00

$35,293,506.00

$0.00
$35,293,506.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$35,298,391.64

$33,572,710.31
$17,605,900.46
$1,275,872.32
$14,690,937.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$335,446.52
$335,577.82
$0.00

$0.00

-$131.30

$0.00

$0.00
$33,908,156.83
$1,390,234.81

Bajo protesta de

C. us Eduardo Puc Vargas
Reviso:
Jefe de Depto. de Administracién

mos que los Estgebs Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

duardo Poot Martin
~ Elaboré:
Coordinador de Contabilidad




